Página 1 de 1

Ata nº. 298 de 18/11/2014 – Conselho Deliberativo do CANOASPREV

Aos dezoito dias do mês de novembro do ano de dois mil e catorze, às treze horas e
quarenta e cinco minutos, na Sala de Reuniões do CANOASPREV, localizada na Rua
Inconfidência nº. 871, 3º. andar, Canoas/RS, reuniram-se em reunião ordinária os
membros do Conselho Deliberativo do CANOASPREV. Titulares: Zoé Lourenço
Machado, José Hermeto Lagranha, Mari Lucia Neuhaus Mantelli, Noeli Teresinha
Saugo. Suplente Rejane Fatturi Duarte. Na pauta previamente definidos os seguintes
assuntos: Apresentação de ofício da ASSEPREV, assuntos gerais. A conselheira Noeli
solicitou pra apresentar a relatoria do processo CO 160/2014 - Resolução, o texto trata
da aprovação do item 10.4, que trata de órtese e prótese, onde permanece a redação
original que está elencada no termo de regulamento em vigor, fica aprovação para
próxima reunião por não estar pautada na convocação. Rejane sugere o
encaminhamento de oficio com relatório das presenças, às chefias dos conselheiros.
Ficou definido responder ofício para a ASSEPREV, convidando para apresentação
formal na próxima reunião. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e, por
mim, Zoé Machado, lavrada a presente ata, que foi lida e aprovada pelos presentes e
publicada na página do CANOASPREV. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x